ایراني را به دربار دعوت کرد و پس خانم هاي
خود چادرهاي تا خواست آنان از نصیحت از
پذیرفتند. را شاه فرمان نیز آنان و بردارند؛ را
1313ش/1634م سال در رضاشاه مسافرت
و روحیات در نیز را عمیقي تغییرات ترکیه به
زنان درباره الخصوص علي وی هاي سیاست
تحت آورد. رضاخان که شدیداً بوجود و حجاب
در بود قرارگرفته ترکیه زنان حجابي بي تاثیر
کشف فرمان 1314ش/ژانویه1935م دي 17
و ها جشن و مجالس کرد. صادر را حجاب
شهرهاي بعد و تهران در برپاشد، سخنراني
شمال و سپس سایر شهرها در راه کشف حجاب
و مردم های گرفت.مخالفت انجام اقداماتي
وقایع و 1320ش/1941م شهریور تا روحانیون
از جمله کساني ادامه داشت. جنگ جهاني دوم
حفظ برای دوران این در فراواني تلاش که
اسلام چه در برابر رضاشاه و چه در برابر استعمار
در دو کشور عراق و ایران نمود، آیت ا... سید ابو
درآن شیعه بزرگ مراجع از اصفهاني الحسن
زمان است.